S. Augußin.

QUoniam Mediator Dei & hominum Jefus

Chriftus pro peccatoribus làlvandis impiifque

juftificandis defcendit ad terram quibus, remediis

falus atque juftitia promereatur eifdem infinuavit

dicens : Efiote mtfertcordes , quia & pater vefler mife-

ricors tß.Et iterum: Beati mtfertcordes, quon'tam ipßmu

fericordtam confequemur. Et illud : Facite vobis arnicas

de mammona inquitatis ut recipiant vos in ¿terna taber-

nuuU. Et rurfum : Stent aqua extinguit ignem , ita

eleemofma extinguit peccatum. Haec igitur omnia ego

Guillelmus Monfortenfis Dominus audiens & voci

Domini obedire in hoc ipfo cupiens quatinus ab eo-

dem mifericordiae fonte peccatorum meorum re-

miifionem adipifci valerem, ad ipfius jugemlau-

dem contuli quaedam ex his quae mihi hereditario

jure pertinebant in eleemofinam tarn mihi quam

raedecefloribus meis inperpetuum profutura, qui-

us & ipfius fervitium in Ecclefia fandi Jacobi fre-

quens haberetur illicque Deo famulantibus fubfi-

dium exhiberetur. Sunt autem Ьзес quae volo tarn

praelèntes quam futuri agnofeant , agnitaque omnes

tarn ecclefiafticas quam faeculares perfonas obnixe

deprecor ut pro Dei amore integra eonfervare co-

nentur. Contuli liquidem Ecclefiae fandi Jacobi

fratrique Bernardo quondam Capellano noftro fra-

tribufque Canonicis regularibus eorumque fuccef-

ibribus in perpetuum furnum in Monforto & deci-

mam novi molendini & deeimam frumentagii, vi-

nearum & ortorum , & deeimam foreftae ad Co-

lum , neenon & mediam partem paflagii Monfor

tenfis , & venditionem panis & vini. Dedi eis etiam

in territorio de Gael terram Praeftebolii , terram

Charbonel , terram Foloheel , terram Eveni&Gar.-

nerii de Noa, terram Dodelienfium , terram filio-

Prel ves, Tom, J,

rum Rivaldi de Landa, terram filiorum Judicaölis

filii Moyfen. In Faut. Guillelmi terram , & terram

Bodini, terram Albertenfium , terram Finido .ter

ram Guillelmi Preibyteri de Borrigath, terram II-

lifo de Bren, terram DaniclisCandidi, terram Ger

berti de Brengelin , terram Helenam filii Delefei.

Dedi quoque eis deeimam prandiorum & cenfuum

hofpitiorum , videlicet frumenti & nummorum da

Thalencach& de Monterfi. Dedi etiam eis locum

& terram de Guinelmor cum appendieiis fuis , &

terram juxta foreftam de Tremelin & molendinum

in Romeliaco. Dedi eis in Senteleo terram Orene

de Curia & in Bedefo terram Gaufridi filii Gor-

randi, &in Bretulioduasmeifterias quas emeramà

Conano Rothaudi filio de Guiñen ipfo eodem Ec

clefiae concedenre & confirmante ut frater Ecclefiae